
Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava-Jih,

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava—Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen „objednáte “

a

OKNOSTYL group s.r.o.

Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

zastoupený Ing. Tomášem Mazelem, jednatelem

 

IČzv 27689719

DIC: (3227689719

Peněžní ústav:

KS:

VS:

Zapsána v obchodnim/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16697.

 

dále jen „zhotovitel“

společně také jako „straný“

1/3 „Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka - |||. etapa“

Dodatek ke Smlouvě o dílo odboru bytového a ostatního hospodářství

 



Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava-Jih,

úřad městského obvodu

Obsah dodatku
 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3271/RMOb—JIH/2226/691 ze

dne 07.1 1.2024 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0909/2024/OBH ze dne 29.07.2024.

čI.|.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dilo č.

8/0909I2024IOBH (dále jen „smlouva“)

1. V průběhu realizace smlouvy byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu, a to z

důvodu nutnosti provedení víceprací a meněprací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 — Změnový

list č. 1, vč. položkoveho rozpočtu tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III. odst. 1 smlouvy

upravující cenu díla mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

   

    

Cena bez DPH

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55,

Ostrava-Hrabůvka — III.etapa Vícepráce Méněpráce Celkem

Původní cena díla dle SOD - - 1 440 257/17

Dodatek č. 1 57 266,80 - 107 091,58 - 49 824,78

Cena díla celkem Vč. dodatku č. 1 v Kč bez

DPH 1 390 432,69

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven V pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění V centrálním registru smluv dle zákona číslo

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celeho textu smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, V centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je—li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselne'm označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

— příloha č. 1 — Změnový list č. 1 vč. položkověho rozpočtu

Podpisy obou stran následry'í

2/3 „Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka - |||. etapa“

Dodatek ke Smlouvě o dílo odboru bytového a ostatního hospodářství

 



Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava—Jih,

úřad městského obvodu

Za objednatele

Datum:
 

Místo: Ostrava—Hrabůvka

 

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum:
 

Místo: Kuřim

 

Ing. Tomáš Mazel

jednatel

3/3 „Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka - |||. etapa“

Dodatek ke Smlouvě o dílo odboru bytového a ostatního hospodářství

 



Příloha č.1

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : Výměna oken V objektu DS Horní 1492/55,

Ostrava-Hrabůvka — III. etapa

Smlouva o dílo č. S/0909/2024/OBH ze dne 29.07.2024

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : QKNOSTYL group s.r.0., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim,

ICO: 27689719

 

Projektant :

Technický dozor :

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo: bez DPH 1 440 257,47 K6

V6. DPH 1 742 711,54 Kč

Méněpráce — odečet: bez DPH - 107 091,58 Kč

V6. DPH — 129 580,81 K6

Přípočet — vícepráce: bez DPH 57 266,80 Kč

V6. DPH 69 292,83 K6

Konečná cena: bez DPH 1 390 432,69 Kč

vč. DPH 1 682 423,56 K6

Objednatel: Ing. Blanka Jaloviecová - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství

Gabriela Maxová - technik odboru BH

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Ing. Jana Pářilová

 

V Ostravě dne: 29.10.2024



REKAPITULACE STAVBY

Kód: N9902024a

Stavba: Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,|l|.etapa - část dilatačního celku H

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

ÚMob Ostrava-Jih,ul.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka DIČ:

Zhotovitel: ICL

OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim DIC:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

26. 5. 2024

27689719

CZ27689719

28605543

Soupis praci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21 ,00% -49 824,78

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

-49 824,78

Výše daně

-10 463,20

0,00

-60 287,98

 

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: N9902024a

Stavba: Výměna oken v objektu DS Horni 1492/55 OV Hrabůvka,|l|.etapa - část dilatačního celku H

Místo: Datum: 26. 5. 2024

_ , . , „ . _ PROJEKTY STATIKA

Zadavatel. UMob Ostrava-th,ul.HornI 3, 700 30 OV Hrabuvka Proiektant. s.r.o,Pionýrů 839,738 01

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -49 824,78 -60 287,98

01 Ménépréce -107 091,58 -129 580,81 STA

02 Vicepráce 57 266,80 69 292,83 STA

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST sou PISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,|ll.etapa — část dilatačního celku H

Objekt:

01 - Méněpráce

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 26. 5. 2024

Zadavatel: IC:

ÚMob Ostrava—Jih,u|.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka DIČ:

Zhotovitel: IC: 27689719

OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim DIČ: CZ27689719

Projektant: IČ: 28605543

PROJEKTY STATIKA s.r.o,Pionýrů 839,738 01 FM DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -107 091,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní -107 091,58 21 ,00% —22 489,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -129 580,81

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,lll.etapa — čast dilatačního celku H

 

 

Objekt:

01 - Méněpráce

Místo: Datum: 26. 5. 2024

PROJEKTY

Zadavatel: ÚMob Ostrava—Jih,ul.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka Projektant: STATIKA

s.r.o,Pionýrů 839,738

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -107 091,58

HSV - Práce a dodávky HSV -107 091 ,58

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —52 795,58

-54 296,009 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

 

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,|ll.etapa — část dilatačního celku H

Objekt:

01 - Méněpráce

Místo: Datum: 26. 5. 2024

PROJEKTY

Zadavatel: UMob Ostrava—Jih,ul.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka Projektant: STATIKA

s.r.o,Pionýrů 839.738

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem -107 091,58

D HSV Práce a dodávky HSV -107 091,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —52 795,58

\ 9 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu \ m —179,700\ 57,00 —10 242,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item C5 URS 2024 01 622252002

W 404,3 404,300

W —75,4 —75,400

W Součet —179,700

\ 10 M 59051476 profil začišt'ovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS \ m -109,515 \ 56,00 -6 132,84 CS ÚRS 2024 01

W půdorys 1.NP nový stav

W —(18,15+2*0,9) 49,950

W —(14,42+2*0,9) 46,220

W —(17,95+2*0,9) 49,750

W Mezisoučet -55,920

W půdorys 2.NP nový stav

W —(2,8+2,4) —5,200

W —(19,39+2,4) —21,790

W —(2,4+12,45+1,77) 46,620

W —(4,14+0,63) —4,770

W Mezisoučet —48,380

W Součet —104,300

W —104,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství —109,515

\ 11 M 59051512 profil začišt'ovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS \ m -79, 170 \ 69,00 -5 462, 73 CS ÚRS 2024 01

W —64,4+11 —53,400

W Součet -53,400

W —75,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -79,170

12 K 622525201 Oprava tenkovrstve'omitky vnejsrch ploch silikatove, akrylatove, silikonove nebo silikonsilrkatove sten, v \ m2 —50,501 \ 613,00 _30 957,11 CS ÚRS 2024 01

rozsahu opravovane plochy do 10%

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item C5 URS 2024 01 622525201

W ostění

W půdorys 1.NP nový stav

W —(0,9+17,7+14,3+0,9)*0,35 41,830

W —(7+2,7+10,5)*0,2 —4,040

W —(0,9+3,7+14,25+0,9)*0,35 —6,913

W 44202 —2,840

W půdorys 2.NP nový stav

W —(2,4+2,8)*0,35 4,820

W —(19,3+2,4)*0,35 —7,595

W —23,29*o,2 —4,658

Strana 5 z 13



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

W —(2,4+12,45+4,14+0,63+1,77)*0,35 —7,487

W —(12,45+4,14)*0,2 —3,318

W Součet —50,501

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání —54 296,00

15 K 941111111 Lesenl radove ttubkove lehke pracovnl s podlahaml s provoznlm zatlzenlm tr. 3 do 200 kg/m2 slrky tr. W06 od m2 —305,120 56,00 _17 086,72 CS ÚRS 2024 01 \

0,6 do 0,9 m vysky do 10 m montaz

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 941111111

W —(0,6+23,29+0,6)*8 495,920

W —(0,6+12,45+0,6)*8 409,200

W Součet —305,120

16 K 941111211 Lesenl radove ttubkove lehkevpracovnl s podlahaml s provoznlm'zatlzenlm tr. 3 do 200 kg/m2 s|rky tr. W06 od m2 —18 307,200 100 —18 307,20 CS ÚRS 2024 01 \

0,6 do 0,9 m vysky do 10 m prlplatek k cene za kazdy den pouzm

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 941111211

W —305,12*60 48 307,200

Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 ,

17 K 941111312 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého kus —1,000 900,00 —900,00 CS URS 2024 01

siti

Online PSC httgszggodminkyursrz item CS URS 2024 01 941111217

18 K 941111811 Lesenl radove ttubkove lehke pracovnl s podlahaml s provoznlm zatlzenlm tr. 3 do 200 kg/m2 s|rky tr. W06 od m2 —305,120 45,00 _13 730,40 CS ÚRS 2024 01 \

0,6 do 0,9 m vysky do 10 m demontaz

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 941111811

W —(0,6+23,29+0,6)*8 495,920

W —(0,6+12,45+0,6)*8 409,200

W Součet —305,120

\ 19 K 944611111 Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 —305,120\ 5,00 —1 525,60 CS ÚRS 2024 01 \

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 944611111

W —(0,6+23,29+0,6)*8 495,920

W —(0,6+12,45+0,6)*8 409,200

W Součet —305,120

\ 20 K 944611211 5:20:13 ochranna zavesena na konstrukm lesenl z textilie z umelych vlaken prlplatek k cene za kazdy den m2 —18 307200\ 0,10 _1 830,72 CS ÚRS 2024 01 \

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 944611211

W —305,12*60 48 307,200

\ 21 k 944611811 Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 -305,120\ 3,00 —915,36 cs ÚRS 2024 o1 \

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 01 944611811

W —(0,6+23,29+0,6)*8 495,920

W —(0,6+12,45+0,6)*8 409,200

W Součet —305,120

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST sou PISU PRACÍ

 

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,|ll.etapa — část dilatačního celku H

Objekt:

02 - Vícepráce

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 26. 5. 2024

Zadavatel: IC:

ÚMob Ostrava—Jih,u|.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka DIČ:

Zhotovitel: IC: 27689719

OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim DIČ: CZ27689719

IC: 28605543

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 266,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 57 266,80 21 ,00% 12 026,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 292,83

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,l|l.etapa — čast dilatačního celku H

 

 

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Datum: 26. 5. 2024

PROJEKTY

Zadavatel: ÚMob Ostrava—Jih,u|.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka Projektant: STATIKA

s.r.o,Pionýrů 839,738

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 266,80

HSV - Práce a dodávky HSV 11 690,00

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 45 576,80

763 — Konstrukce suché výstavby 45 576,80

 

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

  

 

 

Stavba:

Výměna oken v objektu DS Horní 1492/55 OV Hrabůvka,|ll.etapa — část dilatačního celku H

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Datum: 26. 5. 2024

PROJEKTY

Zadavatel: UMob Ostrava—Jih,ul.Horní 3, 700 30 OV Hrabůvka Projektant: STATIKA

s.r.o,Pionýrů 839,738

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 57 266,80

D HSV Práce a dodávky HSV 11 690,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 690,00

7 K 946111118 Veze p0j|zdné trubkove nebo dilcove s maxrmalnjm zatizenim podlahy do 200 kg/m2 Sirky od 0,6 do 0,9 m, kus 1,000 4 970,00 4 970,00 CS ÚRS 2024 02

délky do 3,2 m vysky pres 7,6 m do 8,6 m montaz

Online PSC httgszggodminkyursrz item CS URS 2024 02 945111112

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, ,

8 K 946111218 délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 8,6 m příplatek k cené za každý den použití kus 5'000 608’00 3 040'00 CS URS 2024 02

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 02 946111218

\ 9 K 946111818 Veze p0j|zdné trubkove nebo dilcove s maXimalnimvzatizenim podlahy do 200 kg/m2 Sirky od 0,6 do 0,9 m, kus 1,000 3 680,00 3 680,00 CS ÚRS 2024 02

délky do 3,2 m vysky pres 7,6 m do 8,6 m demontaz

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 02 946111818

D PSV Práce a dodávky PSV 45 576,80

D 763 Konstrukce suche výstavby 45 576,80

Stěna předsazené ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových proňlů CW, UW jednoduše ,

10 K 763121411 opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm bez izolace, EI 15, sténa tI. 62,5 mm, profil 50 m2 1’000 652’00 652’00 CS URS 2024 02

Online PSC htt s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 02 763121411

\ 11 K 763131 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatélného, velikosti kazet 600x600 mm m2 54,400\ 680,00 36 992,00

P Poznámka k položce.“

použít demontovane' kazety

vv 54,4 54,400

\ 12 K 763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 54,400\ 142,00 7 724,80

P Poznámka k položce.“

kazety budou zpět

vv 54,4 54,400

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo

13 K 998763332 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční t 0,080 2 600,00 208,00

 (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 9 z 13

  



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatně sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identiflkující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CČ-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identiflkovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-ČZ, CZ-ČPV, CZ-ČPA a rekapitulaci celkově nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP ššťrpoložky: K - konstrukce, M - materiál, PP — plný popis, PSC — poznámka k souboru cen, P — poznámka k položce, VV — výkaz výměr, FIG — rozpad

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.material a J.montáž, jejichž součet deflnuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný ůdaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr zjiné položky.

Metodika pro zpracování
 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modiflkovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby — zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka — nepovinný ůdaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.material bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

 

 



 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonáného exportu Dáte

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC—CZ N Klasifikace stávbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadání String 50

IČ N IČ zadavatele zadání String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadání String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbáDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 20

Stavbá A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Dáte

ZádáVáteI N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZákázky

 
 



 

 

Krycí list soupisu

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC—CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu praci String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód dilu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

 

 

 



 

Soupis prací

 

  
 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kod a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se Z Kryciho listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTproIozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,DoubIe 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

SUÍ' A Sut' položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížena Snížená sazba DPH

nulova Nulova sazba DPH

zakl. přenesená Základní sazba DPH přenesena

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní naklady

eGTproIozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

 

 

 


